
İhale Bilgileri 

İhale Kayıt No : 2022/97936 

Alımın/İşin Teslim Yeri : 

KAŞ BELEDİYESİ SAĞLIK İŞLERİ 

MÜDÜRLÜĞÜNE BAĞLI GEÇİCİ HAYVAN 

BAKIMEVİ VE REHABİLİTASYON MERKEZİ 

KAŞ ANTALYA 

Toplam Teklif Sayısı : 2 

Geçerli Teklif Sayısı : 2 

İş Ortaklığı Teklif Sayısı : 0 

Konsorsiyum Teklif Sayısı : 0 

Yabancı İstekli Teklif Sayısı : 0 

Sözleşme Bilgileri 

Sözleşme Tarihi / Fatura Tarihi : 04.04.2022 

Sözleşme Konusu İşin Yaklaşık Maliyeti : 1.392.100,00  TRY 

Sözleşme Bedeli : 1.333.100,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Düşük Teklif 

Tutarı 

: 1.333.100,00  TRY 

Sözleşme Konusu İşe Verilen Geçerli En Yüksek Teklif 

Tutarı 

: 1.377.750,00  TRY 

Sözleşme Türü : Birim Fiyatlı 

Alımın/İşin Başlangıç Tarihi : 04.04.2022 

Alımın/İşin Bitiş / Teslim Tarihi : 18.05.2022 

Yüklenici Bilgileri 

Teyit Onay Tarihi : 04.04.2022 

Yülenicinin Adı / Unvanı - TCKN/VKN : 

HASVET MEDİKAL YAZILIM SAĞLIK 

HİZMETLERİ SANAYİ VE TİCARET ANONİM 

ŞİRKETİ - 4590676612 
 

  


